
 

 

 
 

Hvem sørger for hvilket måltid? 
 

Vi er nu klar med planen for, hvem der skal stå for hvilke måltider, hvorfor, og hvor vi kan spise ”i byen”. 
 

 
Måltiderne 
Vi tager denne gang højde for, at man gerne vil ud at opleve det sønderjyske og nordtyske. Derfor prøver vi 
denne gang, at man selv sørger for middagsmad. Er man nu blevet tilbage i hytterne, vil der jo nok være 
nogle rester fra aftenen før, som lige kan varmes. 
 
Dermed bliver der behov for planlægning af morgen- og aftensmad. 
 
Morgenmad 
Det er jo ”de unge” børnefamilier der alligevel er tidligt oppe, så de tager sig af morgenmad. I princippet kan 
de jo tage en morgen hver, men med lidt samarbejde kan vi måske nøjes med 2 stykker ost o.l. 
Morgenholdet sørger for kaffe/te til andre tidspunkter. 
 
Aftensmad 
Så kommer det også lige til at passe med, at Munk Ryslinge og Christensen Stenstrup tager sig af hver et 
aftensmåltid: Ryslinge = torsdag, Stenstrup = fredag. 
 
Frisk frugt og grønt 
Martin klarede opgaven så godt sidste gang, at han denne gang får lov til at bevise, at det ikke var rent held. 
Martin sørger for frugt og grønt til løbende/gående/stående/siddende/liggende indtagelse til hele weekenden. 
 

 
Ud af huset 
Lørdag bliver dagen, hvor vi i fælles flok tager ud og spiser – Nancy gi’r. Denne gang har vi på forhånd 
snakket med Simon og Jutta om et godt sted i Flensborg-området, og de har et forslag der lyder rigtigt godt: 
Hansens Brauerei i Flensburg. 
Vi regner med, at vi spiser her midt på eftermiddagen.  
 

 
På vegne af Nancy og planlægningsgruppen 
Heide 
 

 
Div. link 
Billeder fra sidste års tur www.frydhaven.dk/Foto_Ture-og-udflugter_Fiskenaes.htm 
Fiskenæs Marina, Danland www.marinafiskenaes.dk 
Scanlines (Bøjden-Fynshav) www.scandlines.dk 
Sønderborg kommune www.sonderborg.dk 
Sønderjyske udtryk http://home.tiscali.dk/6x101348/soenderjysk_ordliste.html 
Sønderjysk ordbog http://projekter.acu.dk/bbw/haderslev/ordbog.htm 
Hansens Brauerei http://www.hansensbrauerei.de  
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